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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
I)ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané i DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Delina Sokol Ibrahimaj 2. Datélindja 23/12/1983
(Ernér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/uy

3, Adresa Rruga Rexhep Jella, Nd 11; Hyrja 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bagy

4.Gjinia M XIF 5. Vendlindja Tirane Tirané
‘ Bashkia Qarku

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: {Titulli) {Institucioni)

S 1 Doktor i Shkencave (PhD) Universiteta di Roma Tor Vergata
MEHAAL: o Master i Shkencave Universita Commerciale Luigi Bocog
8ihershém =~

C Ersf/ B Bachelor _ Universita Commerciale Luigi Bocog
Eksperienca (Tituit) {Institucioni/Kompania)

né puné: 1. Ministér i Shtetit pér Sipérmarriengg  Ministér i Shtetit p&r Sipérmarrien d
4». 2 Ministér i Financave dhe Ekonomigs Ministria e Financave dhe Ekonomig

me e fundit

& Drejtor i Pérgjithshém Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

me @ hershme

W 4 Drejtor i Pérgjithshém e Instituti i Statistikave

Kualifikime: {Titulti) {Institucieni/Organizata)
& foa

méifundit 5

me thershém

w 3. i =

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidati /\;l v e

(emér, atési, mbiemér)

(n?énshkrimi)
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